
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 10:57:13

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PLANET XT-715A

Cena celkem: 3 234 Kč
 (bez DPH: 2 673 Kč)
Běžná cena: 3 558 Kč
Ušetříte: 323 Kč
Kód zboží: NETPLA2578
Part No.: XT-715A
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET XT-715A

Jednoduchý media konvertor vybavený metalickým RJ-45 konektorem s rychlostí 2,5G/5G/10G a optickým SFP+ portem s
rychlostí až 10GBASE-X. Použití je vhodné v sítích, kde je vyžadována extrémně vysoká šířka pásma, jako jsou například data
centra, cloudová úložiště, nebo infrastruktura operátorů.

XT-715A podporuje optické propojení na vzdálenosti až 300 metrů pomocí multi-mode vlákna nebo až 80 kilometrů při
použití single-mode vlákna. Díky podpoře vysoké přenosové rychlosti, nízké latenci a robustní konstrukci je vhodný pro
kritické aplikace, které vyžadují spolehlivý a vysokorychlostní přenos dat.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× RJ-45 2,5G/5G/10GBASE-T, 1× SFP+ 10GBASE-X
Podpora přenosu: JumboFrame 16K
Provedení: samostatně stojící, volitelně montáž na stěnu nebo DIN lištu (držáky nejsou součástí balení)
Napájení: zdroj 5 V DC, 2 A (napájecí adaptér součástí balení)
Provozní teplota: 0 až 50 °C
Rozměry: 93,5 × 70 × 26 mm
Hmotnost: 216 g




